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The Rotary Foundation, Rotarysäätiö

Rotarysäätiön ohjelmien kautta rotarit ja muut lahjoittajat voivat auttaa

muuttamaan maailmaa. Me voimme rahoittaa kaivon kylään, josta puuttuu

puhdas vesi, toimintamme parantaa ympäristöä, järjestämällä

opiskelumahdollisuus nuorille, jotka taas opettavat tulevia sukupolvia. Säätiön

toiminta auttaa rotareita ymmärtämään Rotaryn humanitäärisen tehtävän

maailmassa, joista ensisijainen on polion hävittäminen.

Siitä kun Polio Plus-ohjelma alkoi vuonna 1985, yli 2 miljardia lasta on rokotettu. Rotarysäätiön
johtokunta on hyväksynyt Bill ja Melinda Gates Foundationin 355 miljoonan dollarin lahjoituksen,
joka sisältää 200 miljoonan dollarin haasteen maailman rotareille 30.6.2012 mennessä. Jokainen
Polio Plus Rahastoon maksettu dollari käytetään tähän polion hävittämiskampanjaan.

Poliota esiintyy epidemiana vielä neljässä maassa, jotka ovat Intia, Pakistan, Afganistan ja Nigeria.
Tosin näissäkin maissa vain olosuhteiltaan vaikeissa osissa maata.

RI:n presidentti John Kenny sanoo marraskuun The Rotarian-lehdessä: ”Toiveeni on, että Bill ja
Melinda Gates Foundationin ja rotarien lahjoituksilla pian tulee aika, jolloin voimme sanoa, että
olemme passittaneet polion menneisyyteen. Sillä jos me epäonnistumme nyt, me petämme kaikki
ne, jotka ovat kuolleet ennen meitä ja jokaisen lapsen, jolle olemme antaneet lupauksen. Jos me
epäonnistumme, me riskeeraamme hyvän nimemme ja ennen meitä eläneiden rotarien hyvän
maineen.”

Rotaryn yhteistyökumppanit polio-ohjelmassa ovat WHO, UNICEF ja USCDC (US Centers for
Disease Control and Prevention). Lisätietoja esim. www.rotary.org palkki About us > The Rotary
Foundation.

Rotary Internationalin ja Rotarysäätiön viime rotaryvuoden tilinpäätös ei ole vielä vahvistettu,
mutta seuraavat luvut ovat tiedossa. Rotaryvuoden 2008-2009 kokonaislahjoitukset olivat 239,4
milj. dollaria, josta Polio Plus-rahastoon 109,8 milj. dollaria, Vuosirahastoon 99,3 milj. dollaria,
Pysyvään rahastoon 11,5 milj. dollaria ja muihin sidottuihin ohjelmiin 18,8 milj. dollaria.

Rotarysäätiön nettovarat 30.6.2009 olivat 562 miljoonaa dollaria, missä on tehty arvonalennuksia
130 milj. dollarin edestä edellisen vuoden tilinpäätökseen verrattuna.

http://www.rotary.org/


Lisätietoja saa edellä mainitusta About us > Financial.

Rotaryklubit, jotka toteuttavat varainkeruuta eri keinoin, kehotetaan jakamaan lahjoitukset
Rotarysäätiölle Polio Plus ja Vuosirahaston kesken. Piirin rotarien kokonaislahjoituksista
Vuosirahastoon palautuu puolet kolmen vuoden kuluttua piirin päätettäväksi, erikoisen DDF-
laatikon kautta. Nämä varat jakaantuvat piirissä kahteen osaan, District Grants ja Global Grants.
District Grants on aiemmalta nimeltään DSG, joilla varoilla rotaryklubit toteuttavat omalla
alueellaan paikallisia hyväntekeväisyys-hankkeita.

Puolet Vuosirahastoon maksetuista lahjoituksista kartuttavat Maailman Rahastoa, josta
kustannetaan mm. opintoryhmävaihtoa, GSE, ja World Peace Fellow stipendiaattien kahden vuoden
opiskelua kuudessa valitussa yliopistossa. Meidän piiristämme on jo kaksi opiskelijaa tullut
valituiksi tähän arvokkaaseen ohjelmaan, Satu Schaeffer ja Ville-Veikko Pitkänen. Piirin DDF-
varoista on myönnetty useita yliopistostipendejä, viimeksi Päivi Colliander viimeisteli
väitöskirjaansa Tel Avivin yliopistossa.

Piirimme on rahoittanut useita vesi- ja sanitaatioprojekteja Intiassa, koulujen kalustamisia ja
opetusvälineiden hankintoja Afrikassa, Intiassa ja Brasiliassa. Näissä ns. Matching Grant-
projekteissa on käytetty piirin DDF-varoja, jotka Rotarysäätiö kaksinkertaistaa Maailman
Rahastosta.

The Future Vision Plan, Rotarysäätiön Tulevaisuussuunnitelma

Rotarysäätiö aloittaa toimintansa uudistamisen tähtäimenään byrokratian vähentäminen,
käsittelyaikojen lyhentäminen ja toteutettavien ohjelmien kasvattaminen, mihin kannustetaan piirien
ja klubien yhteistyöllä. Tulevaisuus-suunnitelman kokeiluvaiheeseen, 2010-2013, on valittu 100
piiriä rotarymaailmasta, meidän piirimme 1430 ainoana Suomesta.

DGE ja Rotarysäätiökomitean puheenjohtaja koulutetaan uuteen toimintatapaan tammikuussa 2010
San Diegossa. Seuraavaan PETS:iin osallistuvat tulevat presidentit ja säätiöasiamiehet, jotka saavat
koulutusta Tulevaisuusohjelmaan.

Lisätietoja www.rotary.org About Us > The Rotary Foundation > Future Vision.

Rotarysäätiö saa kaikki varansa rotarien ja rotaryklubien lahjoituksista. Toisin sanoen yhtään senttiä
RI:lle maksetuista jäsenmaksuista ei siirry Rotarysäätiölle.

Rotarysäätiölle lahjoittaminen on todella vaivatonta. www.rotary.org > Contribute >Contribute
Now. Rekisteröitymällä rotarysivujen käyttäjäksi tästä voi jatkaa, valita rahasto, jolle lahjoituksensa
osoittaa ja summa, joka on nimissään 100 dollaria. Käyttäkää hyväksenne euron ja dollarin edullista
vaihtosuhdetta nyt!

Kaapo Pulkkinen, DRFCC, piirin Rotarysäätiökomitean puheenjohtaja

PS. Autan ja annan mielelläni lisätietoja. Katsokaa yhteystietoni matrikkelista.

http://www.rotary.org/
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